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Techniczna

BITWA WARSZAWSKA

PROTOKOL Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 21 luty 2020 r.

w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego nr 14/DIR/2020 na:

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Geodezji"

W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczacym sie przy
ul. Kaliskiego 2 w Warszawie, udostepniono Wykonawcom do obejrzenia:

1. Lokalizacje i stan obecny istniejgcego terenu na potrzeby budowy budynku (WIG);
2. Lokalizacje i stan obecny drég dojazdowych do terenu budowy.

PYTANIA WYKONAWCOW:

Przedstawiciele Wykonawcdw, uczestniczacy w wizji lokalnej przedstawili pytania, na ktére udzielono
nastepujgcych odpowiedzi:

1. Prosze o informacje dotyczgcg drog wjazdowych na teren WAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze drogi wjazdowe na teren budowy prowadzg od ulicy
Radiowej i Kaliskiego.

2. Prosze o informacje dotyczacg mozliwosci wchodzenia i wjezdzania na teren WAT przez osoby
nie bedgcych obywatelami Polski?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, wstep na teren WAT moze odbywac sie na zasadach
okreslonych w decyzji nr 19/MON/ z dnia 24 stycznia 2017 r. oraz Decyzji nr 19/RKR/2017
Z dnia 6 luty 2017 r. Obcokrajowcy bedg wpuszczeni do czynno$ci otwarcia ofert, podpisania
Umowy, realizacji prac projektowych lub budowlanych po uzyskaniu pozwoleri uzyskanych
zgodnie z ww. decyzjami. Zatem w przypadku planowania zatrudnienia lub wprowadzenia na
teren wojskowy cudzoziemcéw, Wykonawca zobowigzany jest do wystgpienia pisemnego
w terminie 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem podjecia pracy i uzyskac zgode
na wstep podajgc Zamawiajgcemu wykaz osob z nastepujacymi danymi: - imie i nazwisko osoby,
date i miejsce urodzenia, obywatelstwo, nr paszportu lub innego dokumentu tozsamosci
Z podaniem organu wydajgcego oraz daty wydania i terminu wazno$ci, nr pozwolenia na pobyt
i prace w RP, nr-y rejestracyjne samochodéw oraz innego sprzetu. Ponadto wszystkie szczegoty
postepowania opisuje Decyzja nr 19/MON.

3. Prosze o informacje dotyczgca technologii montazu ptyt perlitowych oraz nitow, brak jest w
dokumentacji opisu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze wybierajac do$wiadczonego Wykonawce oczekuje, ze
technologie montazu plyt perlitowych zastosuje zgodnie z instrukcjg montazu i SST 10.0.
4. Prosze o informacje dotyczgcg zabudowy kuchennej w pom. 101a i 106b — brak szczegotow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, w pomieszczeniach 101a, i 106b nie przewiduje sige
zabudowy kuchennej. Natomiast w  pomieszczeniach socjalnych pracownikéw, zabudowy
kuchenne majg zawiera¢ po dwie szafki wiszgce i jedng szafke stojgca, wszystkie po 80 cm
szerokoéci oraz szafke pod zlewozmywak.

5. Prosze o informacje dotyczgcg parametréw technicznych na wykfadziny i posadzki — brak
szczegotow?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze, wyktadziny i posadzki nalezy wykona¢ wg SST 9.0.
6. Prosze o informacje dotyczacg szkia na balustrady, np. jaki kolor, jaki sposdb montazu, haki,
klejenie — brak szczegotow?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze, nalezy zastosowaé balustrady ze szkta wg. SST 8.0.
Montaz systemowy przy pomocy oku¢ ze stali nierdzewnej.

7. Prosze o informacje dotyczgcg grubosci wykfadziny, klasy Scieralnosci itp. — brak szczegotow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, posadzki z wykfadzin majg by¢ gr. 2 mm o wysokiej
klasie $cieralno$ci.

8. Prosze o informacje dotyczaca $cian EI15, czy EI30 — brak jednoznacznych szczegétéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, Sciany nalezy wykona¢ z materiatéw okre$lonych
w dokumentacji projektowej jako EI30, a wtedy wymagania ppoz. zostang spetnione.

9. Prosze o informacje dotyczgcg windy, typ parametry — brak szczegotow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, szczegdtowe specyfikacje dla dzZwigu osobowego
znajdujg sie na rysunku architektury w projekcie oraz w Specyfikacjach na roboty budowlane
i drogowe na str. 2.

10.Prosze o informacje dotyczgcg montazu siatek ochronnych — brak szczegétéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze siatki ochronne nalezy wykonac¢ z siatki stalowej
0 oczkach maks. 20 x 20 mm i $rednicy drutu 1,5 mm i zamontowa¢ w ramce z kgtownika
montowanej od zewnatrz okien.



